淄矿集团新升实业公司
工 作 简 报
第52期
（总第52期）
新升公司综合办公室                   2019年12月20日
山东新升实业发展有限责任公司
权属单位11月份主要经营指标完成情况

和经营绩效综合排名的通报

为推进新升公司年度经营目标全面完成，表扬先进、鞭策落后，按照《权属单位经营绩效考核办法》的要求，现将权属单位11月份主要经营指标完成情况和经营绩效排名情况予以通报。经营绩效累计考核得分100分以上的，单位党政正职可以按基本年薪标准预发累计浮动工资，累计考核得分低于100分，不发放浮动工资，已发放的予以扣回。希望排名靠前的单位，再接再厉、再创佳绩，为新升公司全面完成今年各项目标任务做出新的更大贡献；落后的单位，要认真分析原因，找准生产经营的薄弱环节和存在的问题，采取有力措施攻坚克难，打好年底各项工作收官战。
附件：1、新升公司2019年11月份权属单位主要指标完成情况排名表

2、新升公司2019年11月份权属单位经营绩效考核表
2019年12月20日
本期发：新升公司领导班子成员，总经理助理、副总师，新升公司各单位，机关各部门。
新升公司综合办公室                       2019年12月20日印发
	附件1

	新升公司2019年11月份权属单位主要指标完成情况排名表

	序号
	单位
	营业收入
	　利润总额

	
	
	当月
	累计
	当月
	累计

	
	
	比考核目标
	比奋斗目标
	比考核目标
	比奋斗目标
	比考核目标
	比奋斗目标
	比考核目标
	比奋斗目标

	
	
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名
	增减幅（%）
	排名

	1
	电厂
	-2.47%
	6
	-3.53%
	6
	3.83%
	6
	2.15%
	6
	-44.40%
	5
	-50.62%
	4
	73.54%
	1
	31.62%
	2

	2
	矿用新材料厂
	-23.16%
	8
	-23.16%
	7
	33.02%
	5
	11.65%
	5
	-256.52%
	7
	-197.83%
	7
	-18.13%
	8
	-38.60%
	8

	3
	泰星新材
	73.79%
	2
	45.35%
	2
	-9.11%
	8
	-22.24%
	8
	-43.51%
	4
	-27.37%
	3
	0.56%
	6
	-25.61%
	6

	4
	东辰瑞森
	-11.62%
	7
	-28.45%
	8
	-2.01%
	7
	-21.18%
	7
	-34.05%
	3
	-56.03%
	5
	11.22%
	5
	-25.22%
	5

	5
	城隆建材
	36.55%
	5
	19.34%
	5
	108.01%
	1
	78.74%
	1
	65.83%
	1
	28.07%
	1
	34.22%
	3
	12.59%
	3

	6
	共赢服务
	48.78%
	4
	31.28%
	3
	33.86%
	4
	19.96%
	4
	-49.49%
	6
	-74.75%
	6
	13.80%
	4
	-7.27%
	4

	7
	共赢物业
	68.31%
	3
	30.91%
	4
	62.14%
	2
	45.93%
	2
	-646.20%
	8
	-327.58%
	8
	-7.87%
	7
	-26.71%
	7

	8
	航翼达国贸
	90.88%
	1
	52.71%
	1
	39.46%
	3
	20.44%
	3
	-20.08%
	2
	-26.23%
	2
	72.86%
	2
	45.41%
	1

	9
	新升光电
	-99.24%
	9
	-99.44%
	9
	-76.69%
	9
	-80.43%
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	附件2

	新升公司2019年11月份权属单位经营绩效考核表

	序号
	单位
	基本分值
	本月考核得分
	排名
	累计考核得分
	排名

	
	
	
	营业收入
	利润总额
	其他指标
	综合得分
	
	营业收入
	利润总额
	其他指标
	综合得分
	

	1
	电厂
	100
	19.29
	57
	20.1
	96.39
	5
	26
	70
	20.1
	116.1
	1

	2
	矿用新材料厂
	100
	29.54
	43.59
	16.31
	89.44
	9
	36
	44.56
	16.31
	96.87
	7

	3
	泰星新材
	100
	36
	48.04
	18
	102.04
	2
	25.1
	50.15
	18
	93.25
	9

	4
	东辰瑞森
	100
	29.6
	49.32
	16
	94.92
	6
	29.26
	52.19
	16
	97.45
	6

	5
	城隆建材
	100
	36
	53.42
	18
	107.42
	1
	36
	60
	18
	114.00
	2

	6
	共赢服务
	100
	36
	47.53
	16
	99.53
	4
	36
	57.59
	16
	109.59
	4

	7
	共赢物业
	100
	26
	50
	18.29
	94.29
	7
	26
	57.25
	18.29
	101.54
	5

	8
	航翼达国贸
	100
	35
	39.76
	27.13
	101.89
	3
	35
	50
	27.13
	112.13
	3

	9
	新升光电
	100
	24
	50
	19.83
	93.83
	8
	24
	50
	19.83
	93.83
	8
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